PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 033/2014 – CONTRATOS.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público os processos abaixo identificados:

Contrato P006414- Processo nº 0064/2014 – Dispensa de Licitação 0020/2014 – locação de
imóvel  para  funcionamento  do  CRAS (Centro  de  Referencia  Especializado  de  Assistência
Social) na Região do Maracanã. Contratado: SEBASTIÃO SOARES DE MOURA. Valor total:
R$ 20.400,00. Vigência: 12 (doze) meses conforme contrato firmado em 12/03/2014.

Contrato P008614- Processo nº 0086/2014 – Dispensa de Licitação 0027/2014 – locação de
imóvel  para  funcionamento  do  Centro  de  Referencia  Especializado  de  Assistência  Social-
CREAS I. Contratada: LYGIA DOS ANJOS BRAGA. Valor total: R$ 48.000,00. Vigência: 12
(doze) meses conforme contrato firmado em 19/03/2014.

Montes Claros (MG), 20 de março de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento